
Dnešní soupeř: SK Slovan Poděbrady
Našemu dnešnímu soupeři úvodní vstup do nového ročníku I. A třídy vůbec 

nevyšel. Na domácím hřišti podlehl Dolnobousovskému SK 1:4, kdy se mu 
podařilo vstřelit první branku, ale těsně před odchodem do kabin o vedení 
přišel. Druhý poločas byl již v režii jeho rivala, který přidal další tři branky. 

Pevně věříme, že náš tým ve svém prvním podzimním derby předvede dobrý 
výkon a zaslouženě zvítězí. 

Přijďte fandit!  

Dnešní zápas
 SK Polaban Nymburk vs. 

SK Slovan Poděbrady 
Sobota 20. 8. 2022, 

10:15 hodin
Sportovní areál Veslák

9

2022 / číslo 9

Předchozí utkání očima trenéra

trenér Lukáš Vlk

TJ Sokol Býchory – 
SK Polaban 1:1
V prvním utkání sezóny jsme zajeli k no-
váčkovi z Býchor. Po zdařilé generálce 

z minulého týdne nám ale bohužel ze se-
stavy vypadlo 6 hráčů, převážně vinou zra-
nění. Proto bych chtěl poděkovat hráčům 
z béčka, kteří nám ochotně vypomohli.

Od začátku bylo jasné, že budeme do-
bývat soupeřovu branku. Nadšeně hra-
jící domácí nás zaskočili ve 31. minutě, 
kdy jsme po ojedinělém centru inkaso-
vali. Do přestávky jsme měli alespoň tři 
brankové příležitosti, přičemž v bran-
kové síti skončilo pouze zakončení Kru-
šinského ve 45. minutě. Po přestávce 
se obraz hry příliš nezměnil. Stále jsme 
dobývali domácí tvrz, ale branku to ne-

přineslo. Když už se zdálo, 
že tlak přinese ovoce, tak 
zakouzlil domácí brankář 
a fantastickým zákrokem 
podržel své mužstvo. Na šance se ale 
nehraje, a tak jsme, z mého pohledu, 
přišli o dva body. V příštím utkání mu-
síme zlepšit pohyb a zjednodušit hru 
po stranách, kde jsme se v tomto zápase 
těžko prosazovali.

Sestava: Plaček – Drobný, Kotek, 
Hoffman – Krušínský (45. M. Novotný), 
Hobík (80. T. Protivný), Škarecký, Bílek,
Jarschel –  Vaníček (70. Mejzr), Vacík

Proč hrajeme v sobotu?
Bylo to velice těžké rozhodnutí . Uvědo-
mujeme si, že nedělní domácí zápasy mají 
na Polabanu tradici a lidé si na ně zvykli. 
Ze sportovního a organizačního pohledu 
to ovšem nebylo úplně opti mální. 
Zjednodušeně řečeno, ten nejdůležitější 
zápas se hrál o víkendu jako poslední 
a to s sebou přinášelo jisté komplikace 
pro trenéry, hráče i správce areálu. 

Přesun zápasu na sobotní dopoledne 
bude znamenat větší komfort a možnosti  
pro trenéry, protože budou mít k dispozici 
nejen kmenové hráče, ale budou moci li-
bovolně využít hráče z dorostu a B týmu. 
Pro hráče to bude znamenat lepší herní 
vytí žení – ti , co se nedostanou do základu 
v sobotu, si budou moci jít zahrát za re-
zervu, případně dorost. V neposlední řadě 

to bude mít výhodu i v kvalitnějších 
herních podmínkách, protože kvalita 
hracího povrchu nebude ovlivněna zá-
těží z předchozích víkendových zápasů 
jiných kategorií. 

Pevně věříme, že tyto objek� vní dů-
vody pochopíte a zachováte nám 
přízeň. 



Pojď hrát za Polaban

Tabulka krajského přeboruKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu 
pro podzimní část sezóny 2022/2023
Brankáři:
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004
Luňáček Ondřej 2003

Obránci:
Daněk Michal 1995
Mejzr Patrik 1996
Herčík Vojtěch 1994
Krumpholc Marek 1995
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994

Záložníci:
Wiehl Daniel 2003
Krušínský Matěj 2001
Jarschel Roman 2002
Novotný Roman 1997
Škarecký Martin 1985
Kotek Michal 1994
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Novotný Matěj 1993
Bílek Filip 2001

Útočníci:
Hobík Petr 1999
Vaníček Lukáš 2001
Vacík Jan 2003
Nepovím Luboš 1994

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů podzim 2022
2. kolo Neděle  14. 8. 2022 17:00 TJ Sokol Býchory – SK POLABAN Nymburk 1 : 1

3. kolo Sobota 20. 8. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Slovan Poděbrady

4. kolo Neděle  28. 8. 2022 17:00 SK Úvaly – SK POLABAN Nymburk

5. kolo Sobota 3. 9. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FOTBAL HLÍZOV

6. kolo Sobota 10. 9. 2022 17:00 TJ Sokol Luštěnice – SK POLABAN Nymburk

7. kolo Sobota 17. 9. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FK Bohemia Poděbrady

8. kolo Sobota 24. 9. 2022 10:15 UNION Čelákovice – SK POLABAN Nymburk

1. kolo Středa 28. 9. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FC SB Vlašim „B“

9. kolo Sobota 1.10. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – TK Slovan Lysá n/L

10. kolo Sobota 8. 10. 2022 16:00 SK VOTICE – SK POLABAN Nymburk

11. kolo Sobota 15. 10. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FK Čáslav „B“

12. kolo Sobota 22. 10. 2022 15:30 Dolnobousovský SK – SK POLABAN Nymburk

13. kolo Sobota 29. 10. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Posázavan Poříčí n/S

14. kolo Sobota 5. 11. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – Slavoj Stará Boleslav

15. kolo Sobota 12. 11. 2022 14:00 FK PŠOVKA MĚLNÍK – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fotba-
lové prostředí, tak aby měl každý mož-
nost se zlepšovat a průběžně se stával 
lepší verzí sama sebe. Určitě nezaručíme, 
že se z vašeho dítěte jednou stane fotba-
lová hvězda, ale budeme se snažit v něm 
vzbudit vášeň, touhu a nadšení pro fot-
bal a sport obecně. Cílem nás všech je, 
aby si dítě vytvořilo silnou emoční vazbu 
ke spor tu a ten mu přinášel celoživotní 
radost.

webové 
stránky klubu

Lukáš Lipták – ročník 2015 a mladší, 
l.liptak@centrum.cz, 608137496, 

Tomáš Loudil – ročník 2014, 
louda.11@seznam.cz, 723 930 150, 

Tomáš Krušinský – ročník 2013, 
t.krusinsky@seznam.cz, 774080893, 

Patrik Fiferna – ročník 2012, 
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840, 

Jan Malý – ročník 2011, 
malyjanny@seznam.cz, 604 448 674, 
Tomáš Hrbáček – ročník 2010 a 2009, 

tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917, 
Josef Uhlíř – ročník 2008, 

josef.uhlirek@seznam.cz, 731 518 889, 
Michal Bosák – ročník 2007, 

michalbosak.skpolaban@seznam.cz, 724 706 192, 
Vít Šimon – ročník 2006, 

viteksimon@seznam.cz, 604 762 301, 
Marek Krumpholc – ročník 2005, 

m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643, 
Karel Kovacs – ročník 2004 a 2003, 

karl.kovacs@seznam.cz, 605 747 746, 
Jan Sobota – trenér brankářů, 

honza0528@seznam.cz, 602435891

© SK Polaban Nymburk 
www.polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, IČ: 26673801

Změny v kádru a letní příprava

Změny nastaly jak v hráčském, tak v reali- 
začním týmu. Svoje působení v roli spor-
tovního manažera ukončil pan L. Bobek  
a trenérský tandem doplnil dosavadní 
trenér B mužstva Radek Hanuš. Změ-
nami v hráčském týmu jsou odchody 

na hostování M. Ouředníka a J. Bar- 
toše (studijní a pracovní vytížení) a pří-
chody J. Vacíka, který se do Polabanu 
vrací po působení v Meteoru, a F. Bílka, 
který naposledy působil v Horkách nad 
Jizerou. V přípravě jsme dali prostor 
i našim dorostencům M. Provazníkovi  
a J. Filipovi, kteří se jeví jako velmi na-
dějní hráči a se kterými můžeme do  
budoucna rozhodně počítat. Jsme také 
velmi rádi, že svoje působení v „Áčku“ 
obnovil M. Daněk, který po delší době 
úspěšně zvládl své zranění. 

Přípravu na podzimní část 1. A třídy, 
do které jsme sestoupili po anomálním 

sestupu osmi mužstev z krajského pře- 
boru (polovina soutěže), jsme zahájili 
13. 7. Na prvním tréninku jsme přivítali 
24 hráčů. 

V přípravných utkáních jsme herně 
ani jednou nepropadli. Výsledkově 
nám vůbec nevyšel zápas v Sokolči, kde 
jsme dostali velkou lekci z výkonnosti 
a efektivity hry. 

Výsledky:
SK Polaban – Sparta K. Hora 5:1
SK Polaban – FC Horky nad Jizerou 2:3
SK Sokoleč – SK Polaban 5:0
SK Polaban – Mnichovohradišťský SK 3:0


